Очікувана вартість закупівлі  визначена Замовником на  основі  аналізу та моніторингу  ринкових 

цін  на аналогічні послуги, за  інформацією щодо отриманих цін за результатами торгів та укладених 

договорів, які наявні та знаходяться у вільному доступі на порталі уповноваженого органу 

«Prozorro». Орієнтовна вартість закупівлі 504 800,00 грн. (п’ятсот чотири тисяч вісімсот гривень, 00 

копійок), без ПДВ.